



Liza Diers Holding ApS

Mølleålen 11
8530 Hjortshøj
CVR-nr. 38332430

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.07.2022

Liza Diers
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Liza Diers Holding ApS

Mølledalens 11

8530 Hjortshøj

CVR-nr.: 38332430

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Liza Diers, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at besidde kapitalandele i associerede virksomheder indenfor fertilitet og sædbank.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 45.097 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af gevinst ved salg af kapitalandele i associerede virksomheder der udgør 42.998 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(53.193)	(39.250)
Af- og nedskrivninger	1	(7.895)	0
Driftsresultat		(61.088)	(39.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		44.698.363	637.500
Andre finansielle indtægter	2	627.566	25.480
Andre finansielle omkostninger		(46.773)	(27.018)
Resultat før skat		45.218.068	596.712
Skat af årets resultat	3	(121.270)	(7.479)
Årets resultat		45.096.798	589.233
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	500.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		3.000.000	0
Overført resultat		39.096.798	89.233
Resultatdisponering		45.096.798	589.233
Udbytte udloddet efter balancedagen:			
Ekstraordinært udbytte		1.000.000	0

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		5.728.804	0
Materielle aktiver	4	5.728.804	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.275.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		13.334	34.584
Finansielle aktiver	5	3.288.334	34.584
Anlægsaktiver		9.017.138	34.584
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.004.500	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		303.500	300.000
Andre tilgodehavender		4.590.000	770.893
Tilgodehavender		5.898.000	1.070.893
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.895.446	0
Værdipapirer og kapitalandele		25.895.446	0
Likvide beholdninger		5.162.582	1.390.575
Omsætningsaktiver		36.956.028	2.461.468
Aktiver		45.973.166	2.496.052

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		55.000	50.000
Overført overskud eller underskud		42.782.246	1.915.448
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	500.000
Egenkapital		45.837.246	2.465.448
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig skat		0	7.479
Skyldige sambeskatningsbidrag		121.068	0
Anden gæld		4.852	13.125
Kortfristede gældsforpligtelser		135.920	30.604
Gældsforpligtelser		135.920	30.604
Passiver		45.973.166	2.496.052

Dagsværdioplysninger	6
Eventualaktiver	7
Eventualforpligtelser	8
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.915.448	500.000	2.465.448
Kapitalforhøjelse	5.000	1.770.000	0	1.775.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(3.000.000)	0	(3.000.000)
Årets resultat	0	42.096.798	3.000.000	45.096.798
Egenkapital ultimo	55.000	42.782.246	3.000.000	45.837.246

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	7.895	0
	7.895	0

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.500	0
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	3.500	17.087
Dagsværdireguleringer	619.566	0
Øvrige finansielle indtægter	0	8.393
	627.566	25.480

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	121.068	4.604
Regulering vedrørende tidligere år	202	2.875
	121.270	7.479

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Tilgange	5.736.699
Kostpris ultimo	5.736.699
Årets afskrivninger	(7.895)
Af- og nedskrivninger ultimo	(7.895)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.728.804

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	34.584
Tilgange	3.275.000	0
Afgange	0	(21.250)
Kostpris ultimo	3.275.000	13.334
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.275.000	13.334

6 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	25.895.446
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	585.246

7 Eventualaktiver

Selskabet har i regnskabsåret afstået kapitalandele i associerede virksomheder. En del af den samlede salgssum omfatter en earn-out. Beløbet for earn-out er ikke indregnet i årsrapporten som følge af usikkerhed ved indregning og måling.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 5.729 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har kautioneret for Diers IVF ApS' gæld til Sparekassen Kronjylland. Bankgælden i Diers IVF ApS udgør 1.534 kr. pr. 31.12.2021.
